
 Geschäftsführer

 Karsten Abel   karsten.abel@fredabel.de   +49 (0) 151 113499-31   Tel -31

 Antje Hummel   antje.hummel@fredabel.de   Tel -12

 Joachim Pfefferle   joachim.pfefferle@fredabel.de   Tel -25

 Magdalena Dittrich   magdalena.dittrich@fredabel.de   Tel -15

 Andreas Engler   andreas.engler@fredabel.de   +49 (0) 151 113499-38   Tel -0

 Mathias Weber   mathias.weber@fredabel.de   +49 (0) 151 113499-34   Tel -0

 Christian Uphoff   christian.uphoff@fredabel.de   +49 (0) 151 113499-39   Tel -0

 Marco Calicchio   marco.calicchio@fredabel.de   +49 (0) 151 113499-35   Tel -0

 Joachim Pfefferle / Ltg.   joachim.pfefferle@fredabel.de   Tel -25

 Markus Schleer   markus.schleer@fredabel.de   Tel -21

 Markus Jenne   markus.jenne@fredabel.de   Tel -14

 Adrian Jenne   adrian.jenne@fredabel.de   Tel -17

 Ramona Steinle   ramona.steinle@fredabel.de   Tel -19

 Projektmanagement

 Robin Abel   robin.abel@fredabel.de   Tel -23

 Lager

 Wolfhard Gerber   lager@fredabel.de   Tel -0

 Madou Kamateh / Ltg.   lager@fredabel.de   Tel -0

  bestellungen@fredabel.de

  anfragen@fredabel.de

 Technicher Innendienst

 Bestellungen per E-Mail 

 Anfragen / Ausschreibungen per E-Mail 

UNSER TEAM

 Einzelprokura / Sekretariat

 Assistenz der Geschäftsführung / Projektmanagement

 Vertriebsassistenz / Schulungen / Marketing

 Technischer Außendienst Württemberg (nur Intercable)

 Telefonzentrale                                                                                                                                                              +49 (0) 7633 9501-0

 KONTAKTDATEN

 Technischer Außendienst


